SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940
http://dcs.ufsc.br

PORTARIA Nº 13/DCS/CTS/ARA/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022

A SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS,
TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 431/2022/GR, de 28
de março de 2022.

R E S O L V E:

Artigo. 1º - DESIGNAR os professores DAIANA CRISTINE BUNDCHEN (2125193), titular, KELLY
MÔNICA MARINHO E LIMA (1318125), titular, ANGELICA CRISTIANE OVANDO (2297967),
titular, NÚBIA CARELLI PEREIRA DE AVELAR (2052737), suplente, e a técnica de laboratório
GEOVANA DAGOSTIM SAVI BORTOLOTTO (secretária), para sob a presidência da primeira,
compor a Banca Examinadora que avaliará os candidatos à vaga de professor substituto na área
de conhecimento: Fisioterapia e Terapia Ocupacional, processo seletivo simplificado
23080.023728/2022-86, de acordo com o edital Nº 079/2022/DDP de 20 de maio de 2022.

IONE JAYCE CEOLA SCHNEIDER
Subchefe do Departamento de Ciências da Saúde - DCS

Portaria nº 431/2022/GR

		2022-05-30T13:22:38-0300